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 همزمان با درماندگی ارتش صهیونیستی
 در برابر مقاومت مطرح شد 

 طرح ایران که مورد استقبال حاضران 
در نشست آستانه قرار گرفت 

فرمانده کل ارتش:

 همه توان علمی و تحقیقاتی 
در جهت رفع موانع بسیج شود
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انتخابات ریاست جمهوری ایران به دلیل اتفاق 
ناگواری که برای رئیس جمهور مردمی افتاد 
زودهنگام برگزار شد و به دلیل آن که در مرحله 
نخست نامزدها رأی لازم را به دست نیاوردند 

مرحله دوم آن دیروز برگزارشد.
انتخابات در ایران همواره با توجه بسیاری 
از کشورها به ویژه دولت ها روبرو می شود، 
دولت هایی در دنیا وجود دارد که بر روی انتخابات 
در ایران حساسیت نشان می دهند و بر روی آن 
متمرکز می شود و حتی در رسانه های خود علیه 

انتخابات در ایران برنامه سازی می کنند.
این رسانه ها همواره محور فعالیت خود را بر 
کاهش مشارکت متمرکز کرده اند چرا که می دانند 
در صورت تحقق این اتفاق، نظام جمهوری 
اسامی ایران تضعیف خواهد شد ضمن آن که 
تبلیغ می کنند انتخابات در ایران دموکراتیک و 

آزادانه نیست.
مردم ایران همواره رؤسای جمهور،  نمایندگان 
مجلس شورای اسامی، نمایندگان مجلس 
خبرگان رهبری و نمایندگان شوراهای شهر و 
روستا را خود انتخاب می کنند و در ایران یک 

دموکراسی و مردم سالاری حاکم بوده است.
با این وجود رسانه هایی چون بی بی سی، 
اینترنشنال و دیگر رسانه های فارسی زبان و غیر 
فارسی زبان انتخابات ایران را غیر دموکراتیک 
می دانند در حالی که در انگلیس که در شبکه بی 
بی سی خود علیه ایران فعالیت می کند،  یک نظام 
سلطنتی حاکم است و اکنون پس از مرگ ملکه 

فرزند او پادشاه است.
همزمان با انتخابات ریاست جمهوری در ایران 
انتخابات پارلمانی در انگلیس برگزار شد و حزب 
کارگر پیروز این رقابت بود، گزارشگر بی بی سی 
فارسی انتخابات پارلمانی در این کشور را یکی از 
دموکراتیک ترین انتخابات در جهان توصیف کرد 
در حالی که نظامی سیاسی این کشور سلطنتی 
و موروثی است و در واقع همه کاره کشور پادشاه 
است و مجلس عوام انگلیس یک مجلس نمایشی 
و فرمایشی است و مجلس اعیان آن که از سوی 
پادشاه انتخاب می شود و زیر نظر او است منویات 
پادشاه را اجرا می کند و آنچه در ظاهر دیده 

می شود یک نمایش است.
همین شبکه و دیگر شبکه های همسو اما 
انتخابات در ایران را دموکراتیک نمی دانند و حتی 
در بسیاری از انتخابات سعی کردند تا القاء کنند 
حتی ناسالم بوده و در آن تقلب شده است در 
همین انتخابات ریاست جمهوری که دور دوم آن 
دیروز برگزار شد، در نتایج دور اول شبهه و شائبه 
ایجاد کردند که آمار مشرکت 40 درصد نیز دروغ 
است در حالی که پاسخ به چنین ادعای دروغی 
این است که  اگر قرار بود نظام جمهوری اسامی 
ایران نتایج و میزان مشارکت را دروغ اعام کند، 
باید بالاتر از 40 درصد اعام می کرد و مسئولان 
و به ویژه رهبر انقاب نیز در سخنانشان نسبت به 
کاهش مشارکت در دور نخست گایه نمی کردند.
کاهش مشارکت در ایران دلایل زیادی دارد 
که نیازمند آسیب شناسی است و نمی توان با 
پایان روند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
و استقرار رئیس جمهور منتخب در پاستور پس 
از مراسم تحلیف و تنفیذ ریاست جمهوری این 

مسئله مهم را به فراموشی سپرد.
نباید همچون اتفاقات گذشته همچون آشوب ها 
و فتنه های گذشته گرد فراموشی بر روی آنها 

بنشیند تا بار دیگر بروز کند.
بر اساس آنچه که در سطح شهرهای کشور دیده 
شده میزان مشارکت با افزایش همراه بوده است 
هر چند باز هم شبکه های معاند سعی دارند 
با نشان دادند برخی شعب برگزاری انتخابات 
در ساعات کم مراجعه کنند میزان مشارکت را 
ژایین نشان دهند می توان پیش بینی کرد که 
اگر میزان مشارکت در دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری افزایش یافته باشد،  آنها این میزان را در 

رسانه های خود غیر قابل باور معرفی کنند.
نتایج قطعی انتخابات ریاست جمهوری که اعام 
شود، رئیس جمهور برگزیده رئیس جمهور همه 
مردم ایران است، رئیس جمهور آنهایی که به او 
رأی نداده اند، رئیس جمهور آنهایی که اصاً در 

انتخابات شرکت نکردند.
هر دو نامزد از گزیشن های لازم عبور کرده اند 
اما قطعاً یکی از دیگری برای ریاست جمهوری 
مناسبت تر خواهد بود، امید است که بهترین 
انتخاب اتفاق افتاده باشد و این انتخاب سبب 
خیر برای ایران اسامی و مردم شود و همه برای 
پیشرفت،  آسایش و امنیت ایران با رئیس جمهور 

جدید همکاری کنند.

آغاز دوره ای جدید برای کشور

طحان  نظیف:

شورای نگهبان از آرای مردم 
صیانت می  کند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

صفحه 2

عبور تقاضای مصرف برق از ٧۴ هزار مگاوات در هفته آینده
مدیرعامل شرکت توانیر گفت: پیش بینی می شود میزان تقاضای مصرف برق کشور با 
حاکم شدن موج جدید گرما از ٧4 هزار مگاوات عبور کند که تأمین پایدار این میزان برق 

مستلزم همراهی عموم مشترکان است.
به گزارش توانیر، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه تمام 
گروه های عملیاتی و نیروهای پشتیبانی و بهره برداری در حال آماده باش کامل قرار دارند، 
گفت: هم اکنون همه گروه های عملیاتی در مراکز از پیش تعیین شده مستقر و در حال 

تاش برای اطمینان از تأمین برق پایدار شعب اخذ رأی هستند.
سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه در مراکز حساس و مهم نیز مولدهای اضطراری پیش 
بینی شده است، خاطرنشان ساخت: صنعت برق نیز در کنار سایر دستگاه های مسوول، 
خود را مهیای برگزاری هر چه پرشورتر دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری کرده است. مدیرعامل شرکت توانیر در عین حال از تمام پرسنل صنعت برق 
خواست تا مثل همیشه که با فعالیت جهادی و با از خود گذشتگی نسبت به تأمین برق 

کشور اقدام کرده اند، با حضور در انتخابات نقش خود را در ساخت ایرانی آباد ایفا کنند.
رجبی مشهدی همچنین با اشاره به پیش بینی نقشه های هواشناسی از افزایش شدت 
گرما برای هفته آینده در سراسر کشور، تصریح کرد: مطابق پیش بینی ها میزان تقاضای 

مصرف برای هفته آینده بار دیگر نصاب جدیدی را ثبت خواهد کرد.
وی افزود: پیش بینی می شود میزان تقاضای مصرف برق کشور با حاکم شدن موج جدید 
گرما از ٧4 هزار مگاوات عبور نماید که تأمین مطمئن و پایدار این میزان برق مستلزم 
همراهی عموم مشترکان است تا صنعت برق را در گذر از این روزهای گرم تابستان بدون 
ایجاد کوچک ترین خللی در تأمین برق یاری کنند.سخنگوی صنعت برق در پایان از همه 
هموطنان درخواست کرد تا با پیوستن به پویش با انرژی و کاهش ١٥ درصدی مصرف 
برق ضمن کمک به تأمین برق پایدار برای تمامی مشترکان، از جوایز ارزنده آن نیز شامل 

۳00 خودرو و میلیون ها جایزه ارزنده دیگر بهره مند شوند.

کار تمام شد
صفحه 3

کارِ خوبی که برای بهتر شدن 
نیاز به بازنگری دارد

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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نهایت تبعیض
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»آگهی فراخوان مناقصه«

شرکت عمران شهر جدید تیس

ت دوم
نوب

شرکت عمران شهر جدید تیس در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید.
1- موضوع: اجرای عملیات حفظ ، نگهداری و توسعه فضای سبز شهر جدید تیس

2- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
۳-شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(. 2۰۰۳۰۹۳2۶۷۰۰۰۰۰۶ است. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش پاکت ها 

از طریق سامانه ستاد)www.setadiran.ir( انجام می شود.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:شرکت عمران شهر جدید تیس، شهر جدید ، منطقه آزاد چابهار جنب انبار D و بهداشت

5-مدت پیمان: 12 ماه شمسی.
۶- مبلغ برآورد اولیه: مبلغ برآورد مناقصه ۹1.۳۶۳.۰21.۰۷۰ ریال معادل نود و یک میلیارد و سیصد و شصت و سه میلیون و بیست و یک هزار و هفتاد ریال می باشد.

۷- تضمین فرآیند ارجاع کار: مبلغ  4.5۶8.151.۰5۳ ریال معادل چهار میلیارد و پانصد و شصت و هشت میلیون و یکصد و پنجاه و یک هزار و پنجاه و سه ریال
8- مجوز فعالیت: دارا بودن گواهینامه صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کد “خدمات فضای سبز ” با رتبه حداقل۷ 

۹- اسناد مناقصه:
۹-1 - تاریخ درج آگهی در روزنامه : تا ساعت 1۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ 14۰۳/۰4/11 

۹-2- آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 14:۰۰ روز شنبه مورخ  14۰۳/۰4/1۶
۹-۳- آخرین مهلت بارگذاری در سامانه : به صورت الکترونیکی تا ساعت 1۰:۰۰ روز شنبه مورخ 14۰۳/۰4/۳۰  در سامانه ستاد بارگذاری شود.

1۰- زمان و محل گشایش پاکت ها: ساعت  11:۰۰ روز شنبه مورخ 14۰۳/۰4/۳۰، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید تیس
شناسه آگهی 1744256     م الف 481             نوبت اول 14۰۳/4/11 ، نوبت دوم 14۰۳/4/1۶

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 نوبت اول

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱403/4/۱3 لغایت ۱403/4/۱۹ ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱0 روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری 
اسناد در سامانه ستاد تا روز دوشنبه مورخ ۱403/5/۱ ساعت )۱۹( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری 

روز سه شنبه مورخ ۱403/5/2 به اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3  شهرداری می باشد.
- لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 
))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203۹۹43۹۸00۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز 

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها. 
تبصره : محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری )منابع داخلی( می باشد.

- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
* تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز چهارشنبه مورخ ۱403/5/3 ساعت ۹ صبح در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می 

باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

- به استناد بند 5 ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱0 % مبلغ قرارداد 
می باشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱0 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شناسه آگهی 1747592

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصهمبلغ برآورد / ریال عنوان مناقصهردیف

مدیریت ، حفاظت و نگهداری از عرصه فضای سبز محدوده پیمان و تأمین ۱
20/475/000/000 ریال40۹/4۸7/۸52/۹۸0 ریالنهاده های مورد نیاز منطقه 5 شهرداری اهواز )نوبت اول(

شناسه آگهی: 1744739         م الف: 1248

سازمان شیلات ایران 

آگهی ابلاغ اتهام
خانم لیلا صالحیان فرزند احمد کارمند رسمی سازمان شیلات ایران، 
مستند به نامه شماره 1/2663/ب مورخ 1403/3/7 دفتر هماهنگی 
هیات های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت جهاد کشاورزی، با توجه به 
بازبودن پرونده شما در هیات بدوی شعبه اول این دفتر به اتهام غیبت 
غیرموجه به صورت متوالی از تاریخ 1402/1/5 تا تاریخ 1402/10/2 و 
عدم دسترسی به آدرس جنابعالی، بدینوسیله در اجرای ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی، اتهام مذکور ابلاغ و شما می توانید ظرف مهلت 
قانونی 30 روز از تاریخ انتشار آگهی، دفاعیه خود را کتباً به دفتر هیات 
واقع در تهران، خیابان طالقانی تقاطع ولیعصر، ساختمان قدیم وزارت 
جهادکشاورزی ارسال و یا حضورا تسلیم نمایید. بدیهی است هیات 
بدوی طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری 

عمل خواهد کرد.

روابط عمومی شیلات ایران

ت اول
نوب

افزایش مشارکت 


